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E M
Gold 27 6 33
Silber 16 3 19

Bronze 6 3 9
79 Einzelstarts na 9

48 Akteure 23 Mannschaften E M
Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

Oberheid Mario E Großkaliber offene Klasse SM 0 na E 0,0 0,0 0,0
Müller Raphael E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I m SM 290 1. 862 96 97 97
Lukas Albert E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II m SM 291 2. 885 99 98 94
Appel Fritz E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II m SM 289 3. 862 96 97 96
Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II w SM 283 2. 862 92 96 95
Fischill-Gebel Irene E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II w SM 0 na E 0 0 0
Siebein Raimund E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III m SM 299 1. 885 100 99 100
Lindauer Fritz E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren IV m SM 283 1. 564 93 95 95
Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren IV m SM 281 2. 564 94 95 92
Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V m SM 295 1. 885 98 98 99
Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V m SM 0 na 564 0 0 0
Siebein Raimund M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 885 1. 299
Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 885 1. 295
Lukas Albert M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 885 1. 291
Müller Raphael M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 862 3. 290
Appel Fritz M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 862 3. 289
Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 862 3. 283
Lindauer Fritz M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 564 6. 283
Heubusch Stefan M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 564 6. 281
Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 564 6. 0
Kammerl Daniel E KK SportPistole offene Klasse SM 263 2. 731 122 141
Lukas Albert E KK SportPistole offene Klasse SM 251 3. 425 127 124
Wiesner Mirco E KK SportPistole offene Klasse SM 238 5. 731 118 120
Lorenz Alexander E KK SportPistole offene Klasse SM 230 7. 731 129 101
Witty Julia E KK SportPistole offene Klasse SM 174 12. 425 98 76
Nagels Udo E KK SportPistole offene Klasse SM 0 15. 425 0 0
Kammerl Daniel M KK SportPistole offene Klasse SM 731 1. 263
Wiesner Mirco M KK SportPistole offene Klasse SM 731 1. 238
Lorenz Alexander M KK SportPistole offene Klasse SM 731 1. 230
Lukas Albert M KK SportPistole offene Klasse SM 425 4. 251
Witty Julia M KK SportPistole offene Klasse SM 425 4. 174
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Nagels Udo M KK SportPistole offene Klasse SM 425 4. 0
Witty Emma E Lichtgewehr U12 SM 135 1. E 69 66
Kessel Carima E Luftgewehr Damen I SM 0 na E 0 0 0 0
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Herren I SM 393 1. 1166 100 97 98 98
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I SM 389 2. 1166 96 99 96 98
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I SM 381 4. 1129 94 93 97 97
Buchenberg Andreas E Luftgewehr Herren I SM 363 8. 1129 92 91 91 89
Noll Michael E Luftgewehr Herren II SM 384 1. 1166 98 96 96 94
Müller Raphael E Luftgewehr Herren III SM 385 1. 1129 96 97 94 98
Fetcu Stefan E Luftgewehr Jugend m SM 344 1. E 87 83 88 86
Ott David E Luftgewehr Jugend m SM 343 2. E 87 87 85 84
Möhle Manuel E Luftgewehr Jugend m SM 0 na E 0 0 0 0
Schmidl Michael E Luftgewehr Junioren I m SM 356 1. E 91 96 92 77
Schmidl Tobias E Luftgewehr Junioren I m SM 349 2. E 88 86 89 86
Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Junioren I m SM 0 na E 0 0 0 0
Humbold Lea E Luftgewehr Junioren I w SM 392 1. E 98 97 100 97
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr Junioren I w SM 0 na E 0 0 0 0
Humbold Lea M Luftgewehr Jgd / Junioren SM 1091 1. 392
Schmidl Michael M Luftgewehr Jgd / Junioren SM 1091 1. 356
Ott David M Luftgewehr Jgd / Junioren SM 1091 1. 343
Eiglsperger Simon M Luftgewehr offene Klasse SM 1166 1. 393
Otterstedt Arne M Luftgewehr offene Klasse SM 1166 1. 389
Noll Michael M Luftgewehr offene Klasse SM 1166 1. 384
Müller Raphael M Luftgewehr offene Klasse SM 1129 2. 385
Darcis Marco M Luftgewehr offene Klasse SM 1129 2. 381
Buchenberg Andreas M Luftgewehr offene Klasse SM 1129 2. 363
Müller Raphael E Luftgewehr Auflage Senioren I m SM 318,5 1. 945,4 106,3 105,7 106,5
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren I m SM 317,4 2. 952,4 106,5 105,6 105,3
Buchenberg Rainer E Luftgewehr Auflage Senioren I m SM 313,4 4. 931,8 103,1 104,7 105,6
Buchenberg Maria E Luftgewehr Auflage Senioren I w SM 310,4 1. E 103,6 103,7 103,1
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren II m SM 319,5 1. 955,4 106,6 107,2 105,7
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Appel Fritz E Luftgewehr Auflage Senioren II m SM 316,7 2. 945,4 103,6 106,8 106,3
Wagner Günther E Luftgewehr Auflage Senioren II m SM 310,8 4. E 103,9 105,8 101,1
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren II w SM 318,6 1. 955,4 106,2 106,6 105,8
Rehm Doris E Luftgewehr Auflage Senioren II w SM 318,1 2. 952,4 106,3 106,7 105,1
Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren III m SM 318,2 1. 950,5 106,1 106,4 105,7
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren III m SM 317,3 2. 955,4 106,2 105,9 105,2
Siebein Raimund E Luftgewehr Auflage Senioren III m SM 316,3 4. 950,5 104,9 105,6 105,8
Mittl Ludwig E Luftgewehr Auflage Senioren III m SM 306,0 5. 306,0 101,3 103,4 101,3
Lindauer Fritz E Luftgewehr Auflage Senioren IV m SM 316,9 1. 952,4 105,3 104,3 107,3
Picha Stani E Luftgewehr Auflage Senioren IV m SM 309,7 3. 931,8 102,5 104,9 102,3
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren IV m SM 308,2 4. 924,1 100,3 104,5 103,4
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 316,0 1. 950,5 106,2 105,2 104,6
Huber Leopold E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 314,9 2. 941,0 104,2 106,0 104,7
Sixl Horst E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 314,8 3. 941,0 106,0 105,5 103,3
Motzet Karl E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 313,9 4. E 105,6 105,3 103,0
Dennerlein Karl E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 312,6 5. 924,1 104,4 103,9 104,3
Sixl Otto E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 311,3 6. 941,0 104,4 102,6 104,3
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 310,2 8. 945,4 103,4 103,5 103,3
Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 308,7 9. 931,8 102,3 101,8 104,6
Kölbl Martin E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 303,3 13. 924,1 101,8 102,6 98,9
Ternes Hartmu E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 0,0 na 306,0 0,0 0,0 0,0
Fischill-Gebel Irene E Luftgewehr Auflage SM 0,0 na 306,0 0,0 0,0 0,0
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 955,4 1. 319,5
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 955,4 1. 318,6
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 955,4 1. 317,3
Rehm Doris M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 952,4 2. 318,1
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 952,4 2. 317,4
Lindauer Fritz M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 952,4 2. 316,9
Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 950,5 3. 318,2
Siebein Raimund M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 950,5 3. 316,3
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 950,5 3. 316,0
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Müller Raphael M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 945,4 4. 318,5
Appel Fritz M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 945,4 4. 316,7
Fischill Klaus M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 945,4 4. 310,2
Huber Leopold M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 941,0 6. 314,9
Sixl Horst M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 941,0 6. 314,8
Sixl Otto M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 941,0 6. 311,3
Motzet Karl M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 935,1 7. 313,9
Wagner Günther M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 935,1 7. 310,8
Buchenberg Maria M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 935,1 7. 310,4
Buchenberg Rainer M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 931,8 9. 313,4
Picha Stani M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 931,8 9. 309,7
Johann Karl-Friedrich M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 931,8 9. 308,7
Dennerlein Karl M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 924,1 12. 312,6
Heubusch Stefan M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 924,1 12. 308,2
Kölbl Martin M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 924,1 12. 303,3
Mittl Ludwig M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 306,0 19. 306,0
Fischill-Gebel Irene M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 306,0 19. 0,0
Ternes Hartmut M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 306,0 19. 0,0
Witty Julia E Luftpistole Damen I SM 364 1. 85 92 96 91
Kammerl Daniel E Luftpistole Herren I SM 329 1. 83 81 81 84
Buchenberg Andreas E Luftpistole Herren I SM 324 3. 83 90 73 78
Lorenz Alexander E Luftpistole Herren I SM 322 4. 73 82 84 83
Otterstedt Arne E Luftpistole Herren I SM 314 6. 74 83 80 77
Wiesner Mirco E Luftpistole Herren II SM 338 2. 85 84 85 84
Huber Horst E Luftpistole Herren III SM 338 4. 91 87 81 79
Nagels Udo E Luftpistole Herren III SM 315 5. 75 81 81 78
Lukas Albert E Luftpistole Herren IV SM 349 1. 92 85 85 87
Humbold Lea E Luftpistole Junioren I w SM 301 1. 69 76 76 80
Witty Julia M Luftpistole offene Klasse SM 1017 3. 364
Kammerl Daniel M Luftpistole offene Klasse SM 1017 3. 329
Buchenberg Andreas M Luftpistole offene Klasse SM 1017 3. 324
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Wiesner Mirco M Luftpistole offene Klasse SM 975 4. 338
Lorenz Alexander M Luftpistole offene Klasse SM 975 4. 322
Nagels Udo M Luftpistole offene Klasse SM 975 4. 315
Lukas Albert M Luftpistole offene Klasse SM 964 5. 349
Otterstedt Arne M Luftpistole offene Klasse SM 964 5. 314
Humbold Lea M Luftpistole offene Klasse SM 964 5. 301
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren I m SM 305,5 1. 103,0 101,7 100,8
Appel Fritz E Luftpistole Auflage Senioren I m SM 291,4 2. 95,2 99,7 96,5
Buchenberg Maria E Luftpistole Auflage Senioren I w SM 282,9 1. 90,3 95,9 96,7
Rehm Doris E Luftpistole Auflage Senioren II w SM 296,9 1. 101,0 96,1 99,8
Heubusch Stefan E Luftpistole Auflage Senioren IV m SM 270,9 2. 90,1 89,5 91,3
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren IV w SM 299,3 1. 100,9 102,2 96,2
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren V m SM 307,9 1. 103,2 104,1 100,6
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren V m SM 296,2 2. 99,6 99,1 97,5
Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren V m SM 290,1 3. 95,1 98,1 96,9
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 909,6 1. 307,9
Lukas Albert M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 909,6 1. 305,5
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 909,6 1. 296,2
Johann Erika M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 887,6 2. 299,3
Rehm Doris M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 887,6 2. 296,9
Appel Fritz M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 887,6 2. 291,4
Fischill Klaus M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 843,9 4. 290,1
Buchenberg Maria M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 843,9 4. 282,9
Heubusch Stefan M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 843,9 4. 270,9

Armbrust 10m nicht im Programm SM
Armbrust 30m Match nicht im Programm SM
Armbrust 30m nat trad nicht im Programm SM
KK Gewehr Auflage 100 m nicht im Programm SM
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